
RE: SZM FN Motol 2063628 pro PROJEKT INTEGRACE o.p.s.
0desláno:01.08.2018

12:32
Komu:

Dobrý den,
potvrzujeme příjem objednávky.
Dovoluji si Vás informovat o termínu inventury ve dnech 25. a 26.1. 2018.
Poslední fakturace proběhne 24.1. 2018.
Děkuji a přeji hezký den.

referentka odbytu

Tento email byl zaslán společnost: ______
25099019, registrovanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sekce B, vložka 4492.
Tento email je tajný a může také obsahovat osobní informace. Pokud nejste zamýšlený příjemce, uvědomte nás prosím 
obratem na telefonní číslo \ požádejte o vysvětlení Vaší technickou podporu. Nemáte právo
kopírovat, nebo jinak zneužívat obsažené informace a ani je předávat dalšim osobám.
This email is confidential and mav also be privileged. If you are not the intended recipient please notify us 
immediately by telephoning you should not copy it or use it for any purpose nor disclose its
contents to any other person.



---- Originál Message----
From:
Sent: munaay, January 08, 2018 12:30 PM 
To: A Odbyt
Subject: SZM FN Motol 2053628 pro PROJEKT INTEGRACE o.p.s.
Odběratel:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM FN Motol Objednávka číslo: 2063628

V Úvalu 84 ID : 264543
150 18 Praha 5 - Motol Datum : 08.01.2018

IČO: 00064-203
DIČ: CZ00064203 Dodavatel: Tel:

Fax:
PROJEKT INTEGRACE o.p.s.
Kazažská 1427/4 
10100 Praha 10

Vyřizuj e:
Telefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM FN Motol
Komunikační uzel -2D Přejímka zboží Po 6:00 až 20:00, Út-Čt 5:00 až 20:00, Pá

5:00-15:00

~Obj ednáváme u Vás:

Název Počet
1 Utěrky WETTASK 6 x role 80 KART

á 6 KS 7767
2 Kbelík WETTASK 4 BAL

á 6 KS 7922
Celkem: 108 398,72

L



Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/1997 Sb. a 268/2014 Sb.
Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem č.235/2004 Sb. a musí být zaslána zároveň se zbožím.
Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy číslo naší objednávky, jinak zboží nemůže být převzato a faktura vyřízena
Dodávejte pouze celá balení.
Žádáme obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Kč bez DPH fakturujte až pozveřejnění v registru smluv ministerstva vnitra ČR v
souladu s § 6 odst.l zákona 4. 340/20/5 sb, o registru smluv.
Není-li dohodnuto jinak, považujte objednávku nevyřízenou do jednoho měsíce za zrušenou.
Ostatní ujednání se řídí Občanským zákoníkem (č.89/2012 Sb.)


